

Príloha č.1

Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Tornaľa
Stavba: Zberný dvor Tornaľa

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ:
Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, 96301 Krupina

IČO: 47210621
IČO DPH: SK2023810382

Projektant:
Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	192 015,03
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	192 015,03
--------------	------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	192 015,04	38 403,01

Cena s DPH	v	EUR	230 418,04
------------	---	-----	------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

stavba:

Tornaľa

Zberný dvor Tornaľa

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

VERÓNY OaS s.r.o., Priemyselná 936/3, 96301 Krupina

Dátum:

##

Projektant:

Ing.Stanislava Miková,projekt

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		192 015,03	230 418,04
SO 01	SO 01 Garáže	34 036,01	40 843,21
SO 02	SO 02 Otvorený prístrešok	20 466,58	24 559,90
SO 03	SO 03 Spevnené plochy	65 240,71	78 288,85
SO 04	SO 04 Oplotenie	8 011,22	9 613,46
SO 05	SO 05 Prípojka NN, verejne osvetlenie	27 676,05	33 211,26
SO 06	SO 06 Odvodnenie manipulačnej plochy	21 274,75	25 529,70
SO 07	SO 07 Stojiská zberných kontajnerov	15 309,71	18 371,65
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		192 015,03	230 418,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Tornaľa
Objekt: SO 01 - SO 01 Garáže

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ:
Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Neurčený

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				34 036,01
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				34 036,01
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 036,01	6 807,20
Cena s DPH		v	EUR	40 843,21

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

VERONTY
Priemyselná 936/3
963 01 Krupina
IČO: 47 210 621 DIČ: 2023810382

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zberný dvor Tornaľa

stavba:
Objekt:

SO 01 - SO 01 Garáže

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	34 036,01
HSV - Práce a dodávky HSV	5 864,76
1 - Zemné práce	532,58
2 - Zakladanie	906,54
5 - Komunikácie	3 432,03
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	993,61
PSV - Práce a dodávky PSV	28 171,25
762 - Konštrukcie tesárske	2 733,22
764 - Konštrukcie klampiarske	1 168,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 186,32
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 083,45
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 036,01

ROZPOČET

Zberný dvor Tornaľa

stavba:

Objekt:

SO 01 - SO 01 Garáže

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 036,01

HSV - Práce a dodávky HSV

5 864,76

1 - Zemné práce

532,58

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	28,000	6,00	168,00
0,2*10*14					28,000		

2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	28,000	0,95	26,60
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,600	10,22	98,11

výkop pre pätky

1,0*1,0*0,8*12

9,600

4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,600	0,83	7,97
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,800	3,98	142,48

28+9,6

37,600

-1,8

-1,800

Súčet

35,800

6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,800	0,73	26,13
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	3,27	5,89

1,0*1,0*0,2*12

2,400

-0,5*0,5*0,2*12

-0,600

Súčet

1,800

8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	140,000	0,41	57,40
10*14					140,000		

2 - Zakladanie

906,54

9	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	7,500	84,60	634,50
1,0*1,0*0,5*12					6,000		
0,5*0,5*0,5*12					1,500		
Súčet					7,500		

10	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	12,000	16,84	202,08
0,5*4*0,5*12					12,000		

11	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	12,000	5,83	69,96
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

A. Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5 - Komunikácie							3 432,03
12	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	114,822	6,51	747,49
12.32*9.32					114,822		
13	K	581130115	Kryt cementobetónový hr. 150mm - 200 mm v spáde	m2	114,822	23,38	2 684,54
12.32*9.32					114,822		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						993,61	
14	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,320	9,81	120,86
15	M	5921954410	Obrubník cestný betónový 100x20x15,5 cm, nábehový	ks	12,443	7,68	95,56
16	K	917762112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	30,960	9,81	303,72
12,32+9,32*2					30,960		
17	M	5921954360	Cestný obrubník betónový 100x20x100 mm	ks	31,270	4,65	145,41
18	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,705	102,47	277,18
0,25*0,25*(12,32+30,96)					2,705		
19	K	953943120	Osadenie kotiev, pre montáž stĺpov, do betónu pred zabetónovaním	ks	12,000	4,24	50,88

PSV - Práce a dodávky PSV 28 171,25

762 - Konštrukcie tesárske 2 733,22

20	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	156,000	6,78	1 057,68
			krokvy				
			91+65	156,000			
21	M	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm 120x120,140,180mm	m3	2,883	242,50	699,13
			1,529+1,092	2,621			
22	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	360,000	0,69	248,40
23	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranočiek 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	1,901	242,50	460,99
			360*0,06*0,08*1,1	1,901			
24	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	4,784	28,17	134,77
			2,883+1,901	4,784			
25	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,200	4,69	132,26

764 - Konštrukcie klampiarske						1 168,26	
26	K	764333430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, sokla r.š. 330 mm ozn.K3	m	36,200	17,96	650,15
27	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm ozn.K1	m	14,500	25,77	373,67
28	K	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	1,000	5,58	5,58

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	5534415660	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované, D 100 mm, č. K 100 / 72°	ks	1,000	8,55	8,55
30	K 764454435	Montáž kruhvého odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	1,000	5,25	5,25
31	M 5534415720	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované odskokové, D 100 mm, č. KO 100	ks	1,000	8,55	8,55
32	K 764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm ozn.K2	m	3,900	23,59	92,00
33	K 998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,700	1,93	24,51

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

22 186,32

34	K 767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným	m2	143,000	10,16	1 452,88
35	M 5535039330	Trapézový plech TC 45, hr.0,6 mm, zo žiaropozink. plechu s ochranou vrstvou z polysterového laku, farba šedá	m2	150,150	9,70	1 456,46
36	K 767421111	Montáž opláštenia na ocelovú konštrukciu, výšky do 15 m	m2	165,000	11,34	1 871,10
37	M 5535039330	Trapézový plech TC 45, hr.0,6 mm, zo žiaropozink. plechu s ochranou vrstvou z polysterového laku, farba šedá	m2	173,250	9,70	1 680,53
38	K 767659000	Montáž vrát garážových 2- krídlových	ks	3,000	88,55	265,65
39	M 5534371390	Garážové vráta, ocelové 2-krídlové, uzamykatelné visiacim zámkom, rám uzavretý pozinkovaný profil, výplň trapezový plech, rozmer 3800x3800 mm, do uholníkovej zárubne ozn. 1D	ks	3,000	417,10	1 251,30
40	K 767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	4 101,000	1,08	4 429,08
41	M 5539562010	Konštrukcia oceľová nosná - stĺpy IPE s platničkami, stužidlá	kg	4 101,000	2,33	9 555,33
42	K 998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	238,300	0,94	224,00

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 083,45

43	K 783125130	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	266,565	3,82	1 018,28
		65*4,101		266,565		
44	K 783125730	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	266,565	1,58	421,17
45	K 783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	181,920	3,54	644,00
		360*(0,06+0,08)*2		100,800		
		(91+65)*(0,12+0,14)*2		81,120		
		Súčet		181,920		

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

Zberný dvor Tornaľa

Objekt:

SO 02 - SO 02 Otvorený prístrešok

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Neurčený

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

20 466,58

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

20 466,58

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

20 466,58

4 093,32

Cena s DPH

v EUR

24 559,90

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

VERONY
Právnická 936/3
063 01 Krupina
IČO 44210821 DIK 2023610382

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zberný dvor Tornaľa

SO 02 - SO 02 Otvorený prístrešok

Dátum:

22.11.2021

Projektant:
Spracovateľ:

Ing.Stanislava Miková,projekt.p

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa
Neurčený

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

20 466,58

HSV - Práce a dodávky HSV

4 744,27

1 - Zemné práce

407,78

2 - Zakladanie

906,54

5 - Komunikácie

3 105,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

324,93

PSV - Práce a dodávky PSV

15 722,31

762 - Konštrukcie tesárske

2 333,63

764 - Konštrukcie klampiarske

542,17

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 370,85

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 475,67

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

20 466,58

ROZPOČET

Zberný dvor Tornaľa

stavba:

Objekt:

SO 02 - SO 02 Otvorený prístrešok

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing.Stanislava Miková,projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 466,58

HSV - Práce a dodávky HSV

4 744,27

1 - Zemné práce

407,78

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	6,00	108,00
			0,2*6*15		18,000		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,000	0,95	17,10
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,600	10,22	98,11
			výkop pre pätky				
			1,0*1,0*0,8*12		9,600		
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,600	0,83	7,97
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,800	3,98	102,68
			18+9,6		27,600		
			-1,8		-1,800		
			Súčet		25,800		
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,800	0,73	18,83
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,800	3,27	5,89
			1,0*1,0*0,2*12		2,400		
			-0,5*0,5*0,2*12		-0,600		
			Súčet		1,800		
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	120,000	0,41	49,20
			7,5*16		120,000		

2 - Zakladanie

906,54

9	K	275313521	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 12/15	m3	7,500	84,60	634,50
			1,0*1,0*0,5*12		6,000		
			0,5*0,5*0,5*12		1,500		
			Súčet		7,500		
10	K	275351217	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	m2	12,000	16,84	202,08
			0,5*4*0,5*12		12,000		
11	K	275351218	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné	m2	12,000	5,83	69,96

	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
					3 105,02
	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	107,440	6,51	699,43
	107,44		107,440		
	Kryt cementobetónový hr. 150mm - 185 mm v spáde	m2	107,440	22,39	2 405,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

324,93

14	K	919721212	Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne a priečne	m	63,000	4,35	274,05
			3*2*6+3*3+3*2+4*3		63,000		
15	K	953943120	Osadenie kotiev, pre montáž stĺpov, do betónu pred zabetónovaním	ks	12,000	4,24	50,88

PSV - Práce a dodávky PSV

15 722,31

762 - Konštrukcie tesárske

2 333,63

16	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	124,800	6,78	846,14
			krokvy				
			124,8		124,800		
17	M	6051591000	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=400-650cm 120x120,140,180mm	m3	2,310	242,50	560,18
18	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	354,000	0,69	244,26
19	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	1,869	242,50	453,23
			354*0,06*0,08*1,1		1,869		
20	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,179	28,17	117,72
			2,31+1,869		4,179		
21	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	23,900	4,69	112,09

764 - Konštrukcie klampiarske

542,17

22	K	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm ozn.K1	m	17,400	25,77	448,40
23	K	764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	1,000	5,58	5,58
24	M	5534415660	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované, D 100 mm, č. K 100 / 72°	ks	1,000	8,55	8,55
25	K	764454435	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	1,000	5,25	5,25
26	M	5534415720	Odkvapové systémy - POZINK farb., koleno lisované odskokové, D 100 mm, č. KO 100	ks	1,000	8,55	8,55
27	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm ozn.K2	m	2,300	23,59	54,26
28	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	6,000	1,93	11,58

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 370,85

29	K	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným	m2	126,500	10,16	1 285,24
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5535039330	Trapézový plech TC 45, hr.0,6 mm, zo žiaropozink. plechu s ochranou vrstvou z polysterového laku, farba šedá	m2	132,825	9,70	1 288,40
767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	2 545,700	1,08	2 749,36
5539562010	Konštrukcia oceľová nosná - stĺpy IPE s platničkami, stužidlá	kg	2 545,700	2,33	5 931,48
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	123,800	0,94	116,37

783 - Dokončovacie práce - nátery

1 475,67

34	K	783125130	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC dvojnásobné - 70µm	m2	165,750	3,82	633,17
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

65*2,55

165,750

35	K	783125730	Nátery oceľ.konstr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm	m2	165,750	1,58	261,89
36	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	164,016	3,54	580,62

354*(0,06+0,08)*2

99,120

124,80*(0.12+0.14)*2

64,896

Súčet

164,016

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 03 - SO 03 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Neurčený

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				65 240,71
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				65 240,71
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	65 240,71	13 048,14
Cena s DPH		v	EUR	78 288,85

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

VERONY
Priemyselná 936/3
963 01 Krupina
IČO: 47 210 621 DIČ: 2028810382

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 03 - SO 03 Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ: Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing.Stanislava Miková,projekt.p

Zhotoviteľ: Neurčený

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 65 240,71

HSV - Práce a dodávky HSV 65 240,71

1 - Zemné práce 13 379,32

2 - Zakladanie 6 817,09

5 - Komunikácie 42 446,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 448,68

99 - Presun hmôt HSV 2 149,41

2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Projektové práce 0,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Iné VRN 0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 240,71

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 03 - SO 03 Spevnené plochy

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ: Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa
Zhotoviteľ: Neurčený

Projektant: Ing. Stanislava Miková, projekt.p
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 240,71

HSV - Práce a dodávky HSV

65 240,71

1 - Zemné práce

13 379,32

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	251,468	1,03	259,01
0,2*(19+729.66+270.28+15.2*7+12*11)					251,468		
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	489,080	3,46	1 692,22
1222,7*0,4 "odkop pre spevnené plochy					489,080		
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	489,080	0,95	464,63
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	740,548	3,09	2 288,29
251,468 "odvoz ornice					251,468		
489,08 "odvoz vykopanej zemin					489,080		
Súčet					740,548		
5	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	740,548	1,82	1 347,80
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	740,548	0,66	488,76
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 184,877	5,21	6 173,21
740,548*1,6					1 184,877		
8	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	100,000	0,71	71,00
9	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	3,090	8,57	26,48
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	100,000	0,41	41,00
100 " sadové úpravy					100,000		
11	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	100,000	2,05	205,00
12	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	8,000	15,54	124,32
13	K	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	8,000	2,75	22,00
14	M	0266203455	Ovocný strom - čerešňa	ks	2,000	19,50	39,00
15	M	0266203456	Ovocný strom - jabloň	ks	2,000	19,50	39,00
16	M	0266203457	Ovocný strom - slivka	ks	2,000	19,50	39,00
17	M	0266203458	Ovocný strom - marhuľa	ks	2,000	19,50	39,00
18	K	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	8,000	2,45	19,60

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
2 - Zakladanie						6 817,09	
19	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 222,700	0,22	268,99
20	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 729,600	0,46	795,62
729,66*2 "betónová plocha				1 459,320			
270,28 "spevnená plocha z kameniva				270,280			
Súčet				1 729,600			
21	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	m2	1 764,192	0,79	1 393,71
22	K	289971300	Položenie ropotesnej fólie	m2	729,660	1,04	758,85
23	M	693665605399	Ropotesná fólia hr. 1,0 mm	m2	751,550	4,79	3 599,93
5 - Komunikácie						42 446,21	
24	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	729,660	5,40	3 940,16
25	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	270,280	5,40	1 459,51
270,28 "spevnená plocha z kameniva				270,280			
26	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	729,660	5,89	4 297,70
27	K	564861111	Podklad alebo kryt zo štrkodrviny fr.16/32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	270,280	6,51	1 759,52
28	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	19,000	7,09	134,71
19 "asfaltový vjazd				19,000			
29	K	564962111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	748,660	12,87	9 635,25
729,66 "betónová plocha				729,660			
19 "asfaltový vjazd				19,000			
Súčet				748,660			
30	K	565161121	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	19,000	16,60	315,40
31	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	38,000	0,48	18,24
19*2 "asfaltový vjazd				38,000			
32	K	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	19,000	13,47	255,93
33	K	581140112	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 220 mm	m2	729,660	25,47	18 584,44
34	K	597961111	Montáž rigolu dláždeného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 z prefabrikátov	m	46,000	35,25	1 621,50
35	M	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	156,400	2,71	423,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie						448,68	
36	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	17,90	17,90
37	M	4044781420	P1 „Daj prednosť v jazde !“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm, fólia RA1	ks	1,000	36,46	36,46

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	4044777000	Stĺpik Zn, f60 mm / 1 bm	ks	2,500	10,42	26,05
39 M	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	1,000	2,61	2,61
40 M	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	1,000	1,04	1,04
41 K	914002899	Dočastné dopravné značky	kpl	1,000	364,62	364,62

99 - Presun hmôt HSV

2 149,41

42	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 535,293	1,40	2 149,41
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

VP - Práce naviac

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Tornaľa
Objekt: SO 04 - SO 04 Oplotenie

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ:
Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
Neurčený

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 011,22
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 011,22
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 011,22	1 602,24
Cena s DPH		v	EUR	9 613,46

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Objekt: Zberný dvor Tornaľa
SO 04 - SO 04 Oplotenie

Miesto: Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ: Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa Projektant: Ing.Stanislava Miková, projekt.p
Zhotoviteľ: Neurčený Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 011,22
HSV - Práce a dodávky HSV	3 094,29
1 - Zemné práce	231,78
2 - Zakladanie	396,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 652,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	487,87
99 - Presun hmôt HSV	325,97
PSV - Práce a dodávky PSV	4 916,93
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 916,93
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 011,22

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 04 - SO 04 Oplotenie

Miesto:

Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ: Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa
Zhotoviteľ: Neurčený

Projektant: Ing.Stanislava Miková, projekt.p
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 011,22

HSV - Práce a dodávky HSV

3 094,29

1 - Zemné práce

231,78

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,733	49,70	185,53
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

0,3*0,3*0,6*59

3,186

0,5*0,5*0,7*2

0,350

0,25*0,25*0,35

0,022

0,5*0,5*0,7

0,175

Súčet

3,733

2	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,733	9,95	37,14
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,733	1,54	5,75
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	3,733	0,90	3,36

2 - Zakladanie

396,16

5	K	275313611	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,293	92,28	396,16
3,733*1,15					4,293		

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 652,50

6	K	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	77,000	10,94	842,38
59+18					77,000		

7	M	5535850020	Stĺpik STANDARD ,priemer 48mm, výška:2,50 m, pre osadenie do betónových pätičiek	ks	59,000	10,86	640,74
8	M	5535851020	vzpera STANDARD, priemer 48 mm, výška:2,50 m, pre osadenie do betónových pätičiek	ks	18,000	9,41	169,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

487,87

9	K	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	88,000	5,05	444,40
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,880	12,05	10,60
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,520	0,39	9,95
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,880	26,04	22,92

99 - Presun hmôt HSV

325,97

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	17,960	18,15	325,97

PSV - Práce a dodávky PSV

4 916,93

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 916,93

14	K	767911140	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	140,000	3,30	462,00
15	M	5535855118	Pletivo 4 -hranné, kosoštvorec, priemer drôtu 2,4 mm výška 200cm, balík 25 m	bal	5,880	156,27	918,87
16	M	3131105570	Viazací drôt Zn hr. 1,6 mm dl. 50 m	ks	8,400	1,56	13,10

140*3/50

8,400

17	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	14,40	14,40
18	M	5534020020	Brána 1-kridlová 1000/2000,výplň jokel, vložkový zámok	kus	1,000	970,00	970,00
19	K	767920260	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	ks	1,000	84,04	84,04
20	M	5535850065	Brána dvojkridlová 6000x2000, výplň jokel, vysiaci zámok	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
21	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	58,000	0,94	54,52

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 05 - SO 05 Prípojka NN, verejne osvetlenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Neurčený

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

27 676,05

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

27 676,05

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

27 676,05

5 535,21

Cena s DPH

v EUR

33 211,26

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 05 - SO 05 Prípojka NN, verejne osvetlenie

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

27 676,05

MAT - MATERIÁL

12 951,78

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M

14 724,27

D1 - ROZVÁDZAČ R-V

963,91

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromontáže

5 952,05

M22 - 156 Montáž ozn - M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

248,32

M46 - 202 Zemné prác - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

7 559,99

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

27 676,05

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Tornaľa

Objekt:

SO 05 - SO 05 Prípojka NN, verejne osvetlenie

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing.Stanislava Miková,projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 676,05

MAT - MATERIÁL

12 951,78

1	M	MAT 920 AN577271	Rozvádzač PRVO - 2 ZUR pilierový	kus	1,000	1 455,00	1 455,00
2	M	MAT 358 5690E03	Poistková vložka DII E27 - 112120 : Z-DII/SE-6A/DZ	kus	8,000	0,28	2,24
3	M	MAT 341 010E583	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 10 zeleno-žltý	m	82,000	1,56	127,92
4	M	MAT 341 010E597	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 16 zeleno-žltý	m	8,000	2,09	16,72
5	M	MAT 341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	93,000	0,56	52,08
6	M	MAT 316 790E186	Výzbroj ROSA TB 1	kus	8,000	26,04	208,32
7	M	MAT 341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	14,000	0,56	7,84
8	M	MAT 341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	16,000	0,90	14,40
9	M	MAT 341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	4,000	0,93	3,72
10	M	MAT 341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	12,000	1,49	17,88
11	M	MAT 341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	226,000	1,69	381,94
12	M	MAT 341 410M100	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x25	m	87,000	2,43	211,41
13	M	MAT 345 351A801	Spínač rad.1S Praktik 3553-25922 B, nástenný, kompletný, IP44, biely	kus	1,000	3,69	3,69
14	M	MAT 345 363A801	Prepínač rad.5 Praktik 3553-05929 B, nástenný, kompletný, IP44, biely	kus	1,000	3,30	3,30
15	M	MAT 345 420A801	Zásuvka 1-nás. Praktik 5518-2929 B, nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	kus	2,000	2,73	5,46
16	M	MAT 345 620D700	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP67 : 6455-11P/5 (122x122x44,6) 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm2) plast, čierny	kus	4,000	2,68	10,72
17	M	MAT 345 716K010	Lišta nosná kovová : 5820/21 S, pozinkovaná oceľ, dierovaná	m	158,000	0,54	85,32
18	M	MAT 345 716K100	- príchytka radová : 6723, plastová, do nosných lišt pre káble D10-26, čierna (motýlik)	kus	150,000	0,05	7,50
19	M	MAT 347 500226	Žiarivka lineárna L 36W/840-1 25X1 LF	kus	18,000	4,50	81,00
20	M	MAT 348 3M00051	Svietidlo žiarivkové A2367PM FL 2x36W, IP66	kus	9,000	30,77	276,93
21	M	MAT 348 4M00177	Svietidlo uličné výbojkové na stĺp alebo výložník A1237PAESE LED 1x23W, IP65/20	kus	8,000	425,35	3 402,80
22	M	MAT 354 3500R50	Koncovka na kábel 1kV : EPKT-0015, bez kábelových ôk, 4x(4-35mm2)	sada	19,000	8,29	157,51
23	M	MAT 354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	3,200	2,38	7,62
24	M	MAT 354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	137,750	2,38	327,85
25	M	MAT 354 9040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	22,000	0,85	18,70
26	M	MAT 354 9040A42	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre pásovinu 30x4 (4xM8)	kus	6,000	0,78	4,68

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	MAT 354 9040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásovin (2xR8)	kus	1,000	0,90	0,90
	MAT 354 9090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom	kus	1,000	11,64	11,64
29	MAT 358 000D310	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+PEN) 4-pól : IZN 1643, IP44, červená	kus	1,000	3,54	3,54
30	MAT 358 5700L11	Poistková vložka nožová HN000 : 15940 - 40A 3G	kus	3,000	2,20	6,60
31	MAT 920 AN537101	Základový rošt pre stožiar	kus	8,000	29,10	232,80
32	MAT 920 AN537102	Betón B15	m3	14,400	97,00	1 396,80
33	MAT 920 AN53726	Stožiar STK 60/80/3-Z zinok	kus	8,000	419,82	3 358,56
34	MAT 920 AN53730	Výložník V1G15/76-Z	kus	8,000	131,05	1 048,40

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M

14 724,27

D1 - ROZVÁDZAČ R-V

963,91

93	K	A-1133-0	Rozvodnica nástenná plastová typ EUROPA 12 734, 24 modulov	ks	1,000	88,56	88,56
94	K	A-9010-0	Obal na výkresy	ks	1,000	6,79	6,79
95	K	A-9220-0	Označovacia lišta	ks	2,000	10,96	21,92
96	K	A-9221-0	DIN lišta	ks	2,000	11,16	22,32
97	K	A-9222-0	Popisný štítok	ks	6,000	0,63	3,78
98	K	A-9231-0	Výstražná tabuľka	ks	1,000	1,55	1,55
99	K	B-1501-1	Zapojenie vodičom Cu v rozvádzači	m	10,000	1,84	18,40
100	K	C-1703-1	Spínač MSO-32-3, 32A	ks	1,000	15,13	15,13
101	K	E-2800-1	Istič LTN 10B-1, 10A	ks	1,000	5,72	5,72
102	K	E-2807-1	Istič LTN 16B-1, 16A	ks	1,000	5,72	5,72
103	K	E-2810-1	Istič LTN 16C-3, 16A	ks	1,000	20,86	20,86
104	K	E-3122-1	Prúdový chránič OFI 25-4 030AC	ks	1,000	78,09	78,09
105	K	H-4053-9	Prepät'ová ochrana FLP B+C MAXI VS/3	ks	1,000	447,95	447,95
107	K	P. C.	Zostavenie rozvádzača	ks	1,000	223,97	223,97
106	K	P-4040-1	Vývodka do P42 plastová	ks	5,000	0,63	3,15

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromontáže

5 952,05

35	K	921 21001-0108	Montáž el-inšt lišty NIEDAX	m	158,000	1,30	205,40
36	K	921 21001-0351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	4,000	10,41	41,64
37	K	921 21001-0522	Odviečkovanie, zaviečkovanie krabíc s viečkom na skrutku	kus	4,000	0,24	0,96
38	K	921 21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	14,000	1,10	15,40
39	K	921 21010-0251	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 4x10 mm2	kus	2,000	4,25	8,50
40	K	921 21010-0252	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou 4x 16-25 mm2	kus	19,000	6,62	125,78
41	K	921 21010-0258	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou do 5x4 mm2	kus	1,000	4,66	4,66
42	K	921 21010-0601	Montáž prírubovej 1-cestnej koncovky, pre 1kV celoplastové káble 4x16 mm2	kus	17,000	8,99	152,83
43	K	921 21010-0602	Montáž prírubovej 1-cestnej koncovky, pre 1kV celoplastové káble 4x25 mm2	kus	2,000	16,59	33,18
44	K	921 21011-0021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.1	kus	1,000	5,20	5,20

	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	921 21011-0023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP55-65, rad.5	kus	1,000	5,48	5,48
	K 921 21011-1101	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 2P+Z	kus	2,000	5,20	10,40
47	K 921 21011-1113	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP67, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	5,48	5,48
48	K 921 21012-0101	Montáž vložky poistkovej E27 a E33, s montážou styčného krúžku	kus	8,000	0,23	1,84
49	K 921 21012-0103	Montáž vložky poistkovej, nožová PC	kus	3,000	0,87	2,61
50	K 921 21019-0001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	12,32	12,32
51	K 921 21019-0005	Montáž rozvodnice do 200kg	kus	1,000	83,42	83,42
52	K 921 21020-0111	Montáž, priemyselné svietidlo - 2x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP54-66	kus	9,000	9,54	85,86
53	K 921 21020-2030	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	8,000	15,09	120,72
54	K 921 21020-4011	Montáž, stožiar osvetlovací, oceľový do 12m	kus	8,000	81,69	653,52
55	K 921 21020-4103	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	kus	8,000	38,88	311,04
56	K 921 21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	8,000	18,22	145,76
57	K 921 21022-0022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	8,000	1,32	10,56
58	K 921 21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	145,000	1,82	263,90
59	K 921 21022-0301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiiek (SS,SP1,SR 03)	kus	23,000	2,72	62,56
60	K 921 21022-0302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutki (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	6,000	3,78	22,68
61	K 921 21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	15,52	15,52
62	K 921 21022-0452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia	m	90,000	1,36	122,40
63	K 921 21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	107,000	1,02	109,14
64	K 921 21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	16,000	1,02	16,32
65	K 921 21081-0055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	4,000	1,02	4,08
66	K 921 21081-0056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	12,000	1,02	12,24
67	K 921 21090-1015	Montáž, kábel Al 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	226,000	0,58	131,08
68	K 921 21090-1070	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x25	m	87,000	0,63	54,81
69	K 921 21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	101,400	6,21	629,69
70	K 921 21328-0061	Podružný materiál	%	119,400	3,40	405,96
71	K 921 21328-0062	Zaobstarávacía prírážka	%	119,400	7,76	926,54
72	K 921 21328-0063	Stratné	%	11,200	5,82	65,18
73	K 921 21328-0064	Prirážka na dopravu	%	119,400	3,88	463,27
74	K 921 21328-0065	Prirážka na presun	%	119,400	1,16	138,50
75	K 921 21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	11,64	465,60

M22 - 156 Montáž ozn - M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení

248,32

76	K	922 22001-0201	Montáž, stožiar oceľový 7,6m a 8,3m	kus	8,000	31,04	248,32
----	---	----------------	-------------------------------------	-----	-------	-------	--------

M46 - 202 Zemné prác - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

7 559,99

		Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,202	57,33	11,58
		Búranie betónových vozoviek hr. 15 cm	m2	40,000	6,16	246,40
		Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	80,000	2,40	192,00
	K	Jama pre nepätkovaný stožiar, jednoduchý J, na rovine, do 8m, zemina tr.3	kus	7,000	35,86	251,02
	K	Jama pre káblový objekt 49040, zemina tr.3	kus	1,000	51,86	51,86
82	K	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	14,400	130,64	1 881,22
83	K	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x800mm	kus	8,000	44,99	359,92
84	K	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	162,000	5,16	835,92
85	K	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 100 [cm], zemina tr.3	m	40,000	8,20	328,00
86	K	Osadenie pilierového rozvádzača	kus	1,000	26,00	26,00
87	K	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	202,000	2,05	414,10
88	K	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	202,000	1,67	337,34
89	K	Kanáľ z betónových žlabov, zaliaty asfaltom TK11	m	40,000	50,93	2 037,20
90	K	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	162,000	1,94	314,28
91	K	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 100 [cm], zemina tr.3	m	40,000	3,55	142,00
92	K	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	76,700	1,71	131,16

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba:

Zberný dvor Tornaľa

Objekt:

SO 06 - SO 06 Odvodnenie manipulačnej plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Neurčený

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

21 274,75

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

21 274,75

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

21 274,75

4 254,95

Cena s DPH

v

EUR

25 529,70

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

VERONY®
Priemyselná 936/3
963 01 Krupina
IČO: 47 210 621 DIČ: 2023810389

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Zberný dvor Tornaľa

Objekt:

SO 06 - SO 06 Odvodnenie manipulačnej plochy

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

21 274,75

HSV - Kanalizácia, Lapač olejov

9 639,10

1 - Zemné práce

1 368,78

4 - Vodorovné konštrukcie

233,51

8 - Rúrové vedenie

6 720,34

99 - Presun hmôt HSV

1 316,47

PSV - VSAKOVANIE

11 635,65

1 - Zemné práce

11 635,65

4 - Vodorovné konštrukcie

9 512,46

8 - Rúrové vedenie

9 503,00

99 - Presun hmôt HSV

2 394,65

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 274,75

ROZPOČET

Zberný dvor Tornaľa

Objekt:

SO 06 - SO 06 Odvodnenie manipulačnej plochy

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing.Stanislava Miková,projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 274,75

HSV - Kanalizácia, Lapač olejov

9 639,10

1 - Zemné práce

1 368,78

1	K	132 20-1201	HĽBENIE RÝH V HOR.3, DO 2000 mm	m3	29,600	17,18	508,53
2	K	131 20-1209	PRÍPLATOK ZA LEPIVOSŤ	m3	29,600	1,48	43,81
3	K	131 20-1101	HĽBENIE JÁM NEZAPAŽ. V HOR.3	m3	19,870	10,22	203,07
4	K	131 20-1109	PRÍPLATOK ZA LEPIVOSŤ	m3	19,870	0,83	16,49
5	K	161 10-1101	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY	m3	49,470	2,44	120,71
6	K	162 70-1105	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE DO 10000 m	m3	10,960	7,27	79,68
7	K	171 20-1201	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	10,960	0,74	8,11
8	K	174 10-1101.1	ZÁSYP RÝH A OBJEKTŮV SO ZHUTNENÍM	m3	29,410	3,54	104,11
9	K	175 10-1201	OBSYP OBJEKTU BEZ PREHODENIA SYPANINY	m3	1,600	21,92	35,07
10	K	175 10-1209	OBSYP OBJEKTU - PRÍPLATOK ZA PREHODENIE	m3	0,000	7,08	0,00
11	K	175 10-1101	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	7,000	14,74	103,18
12	M	PC.2	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	7,000	20,86	146,02

4 - Vodorovné konštrukcie

233,51

13	K	451 57-2111.1	LOŽKO POD POTRUBIE, Z KAMENIVA 0-4 mm (2,1+0,69)	m3	2,790	52,09	145,33
14	K	452 31-1121	PODKL. BETÓN V OTVORENOM VÝKOPE	m3	0,860	102,53	88,18

8 - Rúrové vedenie

6 720,34

15	K	871 38-3120.1	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. KORUGOVANÉHO, DN 200	m	15,000	2,09	31,35
16	M	PC.6	KANALIZAČNÉ POTRUBIE PVC - KORUG., DN 200	m	15,000	24,49	367,35
17	M	PC.7	TVAROVKY DN 200, PRECHODOVÉ ŠACHTOVÉ	ks	4,000	20,86	83,44
18	M	PC.8	TVAROVKY DN 200, KOLENO	ks	1,000	26,00	26,00
19	K	892 10-1111	SKÚŠKY TESNOSTI KANALIZÁCIE	m	15,000	2,01	30,15
20	K	359 90-1111	VYČISTENIE STOK. POTRUBIA	m	15,000	3,16	47,40
21	K	803 22-3000	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA	m	15,000	0,50	7,50
22	K	895 94-1311	ZRIADENIE ULIČNEJ VPUSTI	ks	2,000	46,09	92,18
23	M	PC.9	VPUSTE ULIČNÉ - PREFA DN 600	ks	2,000	237,65	475,30
24	M	PC.10	MREŽA LIATINOVÁ S RAMOM, PRE ULIČNE VPUSTE	ks	2,000	261,90	523,80
25	K	899 20-3111	OSADENIE LIATIN. MREŽI S RÁMOM, DO 150 kg	ks	2,000	28,62	57,24
26	K	894 41-1111	ZHOTOVENIE KANALIZ. ŠACHIET Z DIELCOV, BET. DNO	ks	1,000	384,94	384,94
27	M	PC.11	SKRUŽE PREFA - PRECHODOVÉ 600/1000	ks	1,000	52,09	52,09

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	M	PC.12	SKRUŽE PREFA - ROVNÉ 1000-300	ks	2,000	31,23	62,46
29	M	PC.13	LIATINOVÝ POKLOP DN 600 S RÁMOM	ks	1,000	260,45	260,45
30	K	899 10-4111	OSADENIE LIATIN. POKLOPOV NA ŠACHTY, nad 150 kg	ks	1,000	28,57	28,57
31	M	PC.14	LAPAČ OLEJOV 15 l/s (0,5 mg/l NEL)	Súb	1,000	2 706,30	2 706,30
32	M	PC.15	DOPRAVA, MONTÁŽ A KOMPLEX. SKÚŠKY	Súb	1,000	261,90	261,90
33	M	PC.16	ZRIADENIE VSTUP. KOMÍNOV DO LAPAČA	ks	2,000	53,35	106,70
34	M	PC.17	SKRUŽE PREFA - TBS-Q.2-600/300/100, vstupný komín	ks	6,000	53,35	320,10
35	M	PC.18	OCEĽOVÝ VSTUPNÝ REBRÍK	ks	2,000	106,70	213,40
36	M	PC.13	LIATINOVÝ POKLOP DN 600 S RÁMOM	ks	2,000	261,90	523,80
37	K	899 10-4111.1	OSADENIE LIATIN. POKLOPOV NA ŠACHTY	ks	2,000	28,96	57,92

99 - Presun hmôt HSV

1 316,47

38	K	998 27-6101	PRESUN HMOT	t	43,362	30,36	1 316,47
----	---	-------------	-------------	---	--------	-------	----------

PSV - VSAKOVANIE

11 635,65

1 - Zemné práce

11 635,65

39	K	131 20-1101	HĽBENIE JÁM NEZAPAŽ. V HOR.3	m3	50,110	10,22	512,12
40	K	131 20-1109	PRÍPLATOK ZA LEPIVOŠŤ	m3	50,110	0,83	41,59
41	K	161 10-1101	ZVISLÉ PREMIESTNENIE HORNINY	m3	50,110	2,44	122,27
42	K	162 70-1105	VODOROVNÉ PREMIESTNENIE DO 10000 m	m3	50,110	7,27	364,30
43	K	171 20-1201	ULOŽENIE SYPANINY NA SKLÁDKY	m3	50,110	0,74	37,08
44	K	174 10-1101	ZÁSYP RÝH A OBJEKTU SYPANINOU SO ZHUT.	m3	38,450	3,04	116,89
45	M	PC	KAMENIVO HRUBÉ DRVENÉ -MAKADAM	m3	38,450	20,86	802,07
46	K	175 10-1201	OBSYP OBJEKTU BEZ PREHODENIA SYPANINY	m3	2,300	21,92	50,42
47	M	PC.1	KAMENIVO - OBSYP VSAKOVANIA, 16-32 mm	m3	2,300	20,86	47,98
48	K	175 10-1101	OBSYP POTRUBIA SO ZHUTNENÍM	m3	0,800	14,74	11,79
49	M	PC.2	KAMENIVO DROBNÉ 0-4 mm	m3	0,800	20,86	16,69

4 - Vodorovné konštrukcie

9 512,46

50	K	451 57-2111	LOŽKO Z KAMENIVA 0-4 mm	m3	0,200	47,32	9,46
51	K	452 31-1121	PODKL. BETÓN V OTVORENOM VÝKOPE	m3	0,000	102,53	0,00

8 - Rúrové vedenie

9 503,00

52	K	871 38-3120	MONTÁŽ POTRUBIA KANALIZ. DN 125	m	2,000	1,79	3,58
53	M	PC.3	KANALIZAČNÉ POTRUBIE, PVC DN 125	m	2,000	4,61	9,22
54	M	PC.4	VSAK. BLOKY _600x600x600 + geotextília	ks	54,000	116,40	6 285,60
55	M	PC.5	KONTROLNA A USADZOVACIA SACHTA - DNO ATYP	ks	1,000	809,95	809,95

99 - Presun hmôt HSV

2 394,65

56	K	998 27-6101	PRESUN HMOT	t	78,901	30,35	2 394,65
----	---	-------------	-------------	---	--------	-------	----------

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 07 - SO 07 Stojiská zberných kontajnerov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Zhotoviteľ:

Neurčený

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.11.2021

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

15 309,71

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

15 309,71

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znížená

20,00%

z

15 309,71

3 061,94

Cena s DPH

v EUR

18 371,65

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

22. NOV. 2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 07 - SO 07 Stojiská zberných kontajnerov

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ: Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ: Neurčený

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 309,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 775,56

1 - Zemné práce

146,32

2 - Zakladanie

1 831,18

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

210,00

99 - Presun hmôt HSV

588,06

PSV - Práce a dodávky PSV

12 534,15

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 928,30

783 - Dokončovacie práce - nátery

605,85

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 309,71

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Tornaľa

Objekt: SO 07 - SO 07 Stojiská zberných kontajnerov

Miesto:

Dátum:

22.11.2021

Objednávateľ: Mesto Tornaľa, Mierová 14, 98201 Tornaľa
Zhotoviteľ: Neurčený

Projektant: Ing.Stanislava Miková,projekt.p
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 309,71

HSV - Práce a dodávky HSV

2 775,56

1 - Zemné práce

146,32

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,000	6,00	84,00
0,35*4*5*2 "pre 2 stojiská					14,000		
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	14,000	0,95	13,30
3	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 100 m	m3	14,000	1,60	22,40
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,000	0,73	10,22
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	0,41	16,40
4*5*2					40,000		

2 - Zakladanie

1 831,18

6	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku fr.16/32 mm	m3	6,000	36,31	217,86
0.15*5*4*2 "podlaha					6,000		
7	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	8,000	100,77	806,16
5*4*0,2*2					8,000		
8	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI oká 100/100, priemer drôtu 6,3/6,3	t	0,588	1 372,72	807,16
5*4*0,007*2*1,05*2					0,588		

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

210,00

9	K	632451052	Poter pieskovocementový hr. cez 10 do 20 mm (krycí nášľapný), hladený oceľ.hladítkom	m2	40,000	5,25	210,00
5*4*2					40,000		

99 - Presun hmôt HSV

588,06

10	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	32,418	18,14	588,06
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

12 534,15

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 928,30

11	K	767122112	Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete	m2	62,400	11,64	726,34
1,95*5*2*2+1,2*1,95*2*2+1,8*1,95*2*2					62,400		

		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		5538855100	Poplastovaná zvrana sieť oká 50/50 mm, priemer drôtu 2,5 mm, farba biela	m2	74,880	5,24	392,37
	K	767122191	Montáž dverí s výplňou z drôtenej siete	m2	4,600	15,62	71,85
			1,5*2+0,8*2		4,600		
14	M	5538855100	Poplastovaná zvrana sieť oká 50/50 mm, priemer drôtu 2,5 mm, farba biela	m2	5,060	5,24	26,51
15	K	767392114	Montáž krytiny striech oblúčkových	m2	54,000	10,43	563,22
			5*5,4*2		54,000		
16	M	2838008090	Polykarbonátová doska 2-vrstvá	m2	59,400	17,36	1 031,18
17	K	767995102	Montáž oceleovej konštrukcie prístrešku	kg	1 341,780	4,56	6 118,52
			670,89*2 "pre 2 kusy		1 341,780		
18	M	5534300990	Dodávka a výroba oceleového prístrešku	kg	1 341,780	2,18	2 925,08
19	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	77,900	0,94	73,23

783 - Dokončovacie práce - nátery

605,85

20	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	79,300	4,97	394,12
21	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	79,300	2,67	211,73
65*0,61*2					79,300		

VP - Práce navyše

0,00